
 

Usnesení ze 49. jednání Rady města Štramberka, konané dne 07. 05. 2013. 

                                                                                                    1                                             USNESENÍ 49. RM 07_05_2013 

 

       U S N E S E N Í 
ze 49. jednání Rady města Štramberka, 

 konaného dne 07. 05. 2013 

          (Usnesení č. 49/900 – 49/919) 

 
 

Č. j.  ST/1108/2013/51.2 

 

 

Rada města Štramberka po projednání : 

 

49/900 Bere na vědomí Zprávu o činnosti oddělení technické správy a úseku bytového hospodářství. 

 
49/901 Bere na vědomí Zprávu o problematice správních poplatků. 

 

 
49/902 Schvaluje Smlouvu o odborném dohledu vodního díla čistírny odpadních vod č. 011/13  mezi 

městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností SINEKO Engineering, s.r.o., IČ 

25908928, se sídlem Místecká 329/258, 720 00 Ostrava-Hrabová, na odborný dohled nad zajištěním 
řádného provozování a provádění vybraných činností u zařízení Biologické čistírny odpadních vod BC 

25 na koupališti Štramberk – Libotín a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této 

smlouvy. 

 
 

 

49/903 Schvaluje Dohodu o narovnání ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje Ostrava, evidenční číslo 02694/2010/RRC, ze dne 30. 12. 2010 v rámci 

dotačního programu „Program na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tis. obyvatel“ na akci 

„Dokončení kanalizační sítě města Štramberka s napojením na ČOV – 1. Etapa Odkanalizování 

lokality Štramberk – Kozina“ mezi poskytovatelem dotace Moravskoslezským krajem, 28 října 117, 
702 18 Ostrava a příjemcem dotace městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a pověřuje 

starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této dohody. 

 
 

49/904 Neschvaluje bezplatný dlouhodobý pronájem dvou parkovacích míst před domem č. p. 36 za 

bezplatný dlouhodobý pronájem části pozemku pod Trúbou ( parc. č. 42 v obci a k.ú. Štramberk) dle 
nabídky pana Petra Davida, 742 66 Štramberk ze dne 22. 4. 2013.  

 

 

 
 

49/905/1 Bere na vědomí Zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a 

vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Úprava umělého osvětlení 
ZŠ Štramberk“. 

 

49/905/2 Vylučuje v souladu s § 76, odst. (6) zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., 
v platném znění a v souladu s čl. VII. odst. 2., 3. a 5. Písemné výzvy k podání cenové nabídky a 

zadávací dokumentace, na základě návrhu hodnotící komise uvedeném v Zápisu z jednání komise pro 

otevírání obálek, posouzení kvalifikace a vyhodnocení nabídek ze dne 26. 04. 2013, z účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Úprava umělého osvětlení ZŠ 
Štramberk“, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uchazeče ALL Company s.r.o., Dobrá 543, 739 

51 Dobrá, IČ 28561783. 

 
 



 

Usnesení ze 49. jednání Rady města Štramberka, konané dne 07. 05. 2013. 

                                                                                                    2                                             USNESENÍ 49. RM 07_05_2013 

 

49/905/3 Rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky na stavební práce „Úprava umělého osvětlení ZŠ 

Štramberk“ předložené uchazečem MAXUS Light s.r.o., se sídlem Kubelíková 1224/42, 130 00 Praha 

3, doručovací adresa: Bohuslava Martinů 2, 741 01 Nový Jičín, IČ 28617274. 

  
49/905/4 Schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

společností MAXUS Light s.r.o., se sídlem Kubelíková 1224/42, 130 00 Praha 3, doručovací adresa: 
Bohuslava Martinů 2, 741 01 Nový Jičín, IČ 28617274, na stavební práce „Úprava umělého osvětlení 

ZŠ Štramberk“ a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 
 

49/906/1 Bere na vědomí Zápis z jednání komise pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace a 

vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace domu dětí a 
mládeže Štramberk – snížení energetické náročnosti – oprava fasády“. 

 

49/906/2 Rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky na stavební práce „Revitalizace domu dětí a 
mládeže Štramberk – snížení energetické náročnosti – oprava fasády“ předložené uchazečem Stavební 

společnost V&V Nový Jičín s.r.o., se sídlem Palackého 23, 741 01 Nový Jičín, IČ 47977035. 

  
49/906/3 Schvaluje smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 
společností Stavební společnost V&V Nový Jičín s.r.o., se sídlem Palackého 23, 741 01 Nový Jičín, 

IČ 47977035, na stavební práce „Revitalizace domu dětí a mládeže Štramberk – snížení energetické 

náročnosti – oprava fasády“ a pověřuje starostu města pana Ing. Jana Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

  

49/907 Schvaluje Dohodu o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu č. 
NJ/128/n/2013/Pu v souvislosti s plánovanou realizací Rekonstrukce a modernizace povrchu silnice 

II/480 mezi Moravskoslezským krajem, 28 října 117, 702 18 Ostrava, zastoupená z pověření hejtmana 

kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Úprkova 1, 702 23 
Ostrava, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín a městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu 

podpisem této dohody. 

 

 

49/908 Schvaluje Smlouvu o poskytování služeb v oblasti energetického poradenství, uzavřenou mezi 

městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk  a firmou Energetický poradce s.r.o., se 
sídlem Roháčova  145/14, 130 00 Praha 3 s připomínkami a pověřuje starostu města Štramberka Ing. 

Jana Sochu podpisem této smlouvy.  

 
 

49/909/1 Ruší usnesení č. 47/880/2 ze 47. schůze konané dne 09. 04. 2013.    

 
49/909/2 Souhlasí s umístěním venkovního posezení před „Obecní hospodou“ na části pozemku p. č. 

15/1 dle podkladového materiálu.  

 

 
 

49/910 Nebylo přijato usnesení 

49/910 Nedoporučuje Zastupitelstvu města Štramberka projevit vůli k nabytí pozemku p. č. 1304/1 
do výlučného vlastnictví koupí nebo bezúplatným převodem od ostatních spoluvlastníků pozemku, a 

to po zápisu všech spoluvlastníků na příslušný LV.  

 



 

Usnesení ze 49. jednání Rady města Štramberka, konané dne 07. 05. 2013. 

                                                                                                    3                                             USNESENÍ 49. RM 07_05_2013 

 

 

 

49/911 Nedoporučuje  Zastupitelstvu města Štramberka souhlasit s prodejem pozemku parcela č. 
410/1, zahrada o výměře 310 m

2
, v obci a k.ú. Štramberk, za sníženou kupní cenu dle žádosti 

spoluvlastníků bytového domu č. p. 444. 

 
 

49/912 Nesouhlasí s prominutím navýšení nájemného o míru inflace za rok 2012 za pronájem 

nebytových prostor v budově č. p. 265 dle žádosti České pošty s. p., IČ 47114983, Politických vězňů 

909/4, 229 99 Praha 1. 
 

 

 

49/913 Schvaluje dohodu o skončení nájmu nemovitosti mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 

66 Štramberk, zastoupeným starostou Ing. Janem Sochou a fy ZÁSAH, se sídlem K Očnímu 45, 742 66 

Štramberk, zastoupenou Pavlem Hyklem, IČ 40309037 a Karlem Schenkem, IČ 13016571, kdy 

předmětem dohody je ukončení nájmu části o výměře 20 m
2 
pozemku parc. č. 1140 v obci a k.ú. 

Štramberk ke dni 31. 05. 2013. 

Rada města Štramberka zároveň pověřuje starostu města Štramberka Ing. Jana Sochu podpisem této 

dohody.  

 

 

 

49/914/1 Ruší usnesení č. 35/630/2 z 35. schůze konané dne 17. 07. 2012.    

 

49/914/2 Schvaluje zveřejnění záměru směny pozemku p. č. 2962/12, ostatní plocha, neplodná půda o 
výměře 331 m

2
, v obci a k. ú. Štramberk, který vznikl rozdělením původního pozemku p. č. 2962/1, 

ostatní plocha, neplodná půda o výměře 3321 m
2
, v obci a k. ú. Štramberk, dle geometrického plánu 

pro rozdělení pozemku č. 2860-163/2012. 

49/914/3 Neschvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 2962/12, ostatní plocha, neplodná 

půda o výměře 331 m
2
, v obci a k. ú. Štramberk, který vznikl rozdělením původního pozemku p. č. 

2962/1, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 3321 m
2
, v obci a k. ú. Štramberk, dle geometrického 

plánu pro rozdělení pozemku č. 2860-163/2012. 

 

 

49/915/1  Schvaluje pronájem nemovitostí - budovy č.p. 606 (jiná stavba) na pozemku parc.č. 2503, 
ve které se nacházejí nebytové prostory o celkové výměře 216,06 m

2
, včetně věcí movitých, pozemku 

parc.č. 2503 o výměře 505 m
2
 (zastavěná plocha a nádvoří), část o výměře 405 m

2
 pozemku parc.č. 

2505/1 (ostatní plocha), pozemku parc.č. 2505/4 o výměře 114 m2 (ostatní plocha), pozemku parc.č. 
2548/27 o výměře 262 m

2
 (ostatní plocha), stavbu ČOV na části pozemků parc.č. 2505/1 a parc.č. 

2548/27, vše v obci a k.ú. Štramberk, panu Martinu Hanzlíkovi, IČ 88754421, 742 21 Kopřivnice. 

49/915/2 Schvaluje smlouvu o nájmu nemovitostí a věcí movitých č. 2/2013 mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, zastoupeným starostou města Ing. Janem Sochou a panem 
Martinem Hanzlíkem, IČ 88754421, 742 21 Kopřivnice a zároveň pověřuje starostu města Ing. Jana 

Sochu podpisem této smlouvy. 

 

 

49/916 Schvaluje Kritéria pro předání vymáhání pohledávek soudnímu exekutorovi dle předloženého 
materiálu.  



 

Usnesení ze 49. jednání Rady města Štramberka, konané dne 07. 05. 2013. 

                                                                                                    4                                             USNESENÍ 49. RM 07_05_2013 

 

 

49/917 Schvaluje příspěvky dárcům krve za rok 2012 dle předloženého seznamu. 

 

49/918 Schvaluje Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění na dodávky 

v rámci projektu č. CZ.1.02/2.1.00/11.12410 „Čistší Štramberk“ spolufinancovaného z rozpočtu 

Evropské unie a z prostředků Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu 

životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí. 
 

49/919 Doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o úvěru č. 0378715489 uzavřenou mezi 
Městem Štramberk, IČ: 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a Českou spořitelnou, a.s., 

IČ: 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Ing. Jan   S o c h a         Ing. Oldřich    Š k r a b a l 

 Starosta města              místostarosta města  

 

 

 

 

 
 

 


